Композитные баллоны с покрытием из
углеродного волокна для медицинского
кислорода GB28053-2011, бесшовные
газовые баллоны GB11640-2011,
регуляторы давления
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: kij@nt-rt.ru || cайт: https://kejin.nt-rt.ru/

128 302 1.6 200
128 312 1.9 200
135 285 1.7 200
135 295 1.9 200
135 340 2.1 200
132 308 1.6 200
132 310 1.6 200
140 268 1.8 200
165 575 3.9 200
Medical Oxygen Aluminum Alloy Seamless Gas Cylinders GB11640-2011
Na. Type Water
Capac it:y(L)
Outside
Dia,meter(mm) Length(mmj Wall Thkkness(mmj Net Weight (k.gj Service Pre ssu
re(Bad
1 LW-60-0.5-15-H 0.5 60 267 3.0 0.4 150
2. LW-60-0.6-15-H 0.6 60 310 3.0 0.5 150
3 LW-75-0. 7-15-H 0.7 75 295 3.8 0.7 150
4 LW-82-0.7-15-H 0.7 82. 235 4.2. 0.8. 150
5 LW-89-0.5-15-H 0.5 89 187 4.5 0.6 150
6 LW-89-0.7-15-H 0.7 89 227 4.5 0.8. 150
7 LW-89-1. 0-15-H 1.0 89 287 4.5 1.0 150
B LW-89-1.4-15-H 1.4 89 367 4.5 1.3 150
9 LW-108-0. 7-15-H 0.7 108 189 5.5 1.1 150
1D LW-108-1.0-15-H 1.0 108 201 5.5 1.3 150
11 LW-108-1.4-15-H 1.4 108 284 5.5 1.6 150
12. LW-108-2. 0-15-H 2.0 108 360 5.5 2.2. 150
13 L W-108-2.5 -15 -H 2.5 108 423 5.5 2.5 150
14 LW-108-3.0-15-H 3.0 108 490 5.4 2.9 150
15 LW-111-1.4-15-H 1.4 111 242 5.4 1.8 150
16 LW-111-2.0-15-H 2.0 111 318 5.4 2.1 150
17 3.0 111 445 5.4 2.8 150
lB
LW-111-3.0-15-H
LW-111-4.0-15-H 4.0 111 572 5.4 3.4 150
19 LW-111-4.6-15-H 4.6 111 648 6.1 3.7 150
2.0 LW-120-2.8-15-H 2.8. 120 398. 6.1 2.7 150
21 LW-120-3.2-15-H 3.2 120 437 6.1 3.1 150
2.2. LW-140-4.0-15-H 4.0 140 393 6.8. 3.6 150
2.3 LW-140-5.0-15-H 5.0 140 482 6.8 4.2 150
2.4 LW-140-6.0-15-H 6.0 140 551 6.8. 4.8. 150
2.5 LW-140-8.0-15-H 8.0 140 711 6.8 6.1 150
2.6 LW-140-10.0-15-H 10.0 140 670 6.8. 7.3 150
27 LW-159-10.0-15-H 10.0 159 711 8.0 8.2 150
2.8. LW-180-10.0-15-H 10.0 180 406 8.8. 9.4 150
2.9 LW-203-6.0-15-H 6.0 203 32.5 9.9 8.1 150
30 LW-203-12.0-15-H 12.0 203 552. 9.9 11.8 150
31 13.4 2.03 606 9.9 12.7 150
32.
LW-2.03-13.4-15-H
L W-203-15-15-H 15.0 203 666 9.9 13.7 150
33 LW-232-20-15-H 20.0 203 856 9.9 16.8 150
34 LW-232-30-15-H 30.0 232. 1236 11.6 2.3.0 150
35 LW-232-40-15-H 40.0 232. 1281 11.6 30.0 150
36 LW-232-50-15-H 50.0 232. 1573 11.6 36.4 150
37 LW-117-2.5-20-H 2.5 117 381 7.5 3.2 200
38. LW-117-3.0-2.0-H 3.0 117 443 7.5 3.6 2.0[)
39 LW-140-5.0-20-H 5.0 140 518 9.2 5.9 200
4[) LW-184-7.0-2.0-H 7.0 184 456 12.5 9.8 2.0[)
41 LW-184-11-20-H 11.0 184 657 12.5 13.5 200
42. LW-2.5 0-50. 0-2.0-H 50.0 2.50 1477 16.2. 50.2 2.00
Oxygen Regulator
Characteristics of Product
a.Flow Range:1-15L/min;1-10L/Min(optional);
b.Input Pressure:<150Bar